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SURAT TUGAS
No. 7767/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO, S.Pdi, M.Pd.I
No. Dosen / NIP : 7767 /
NIDN / NIDK : 0316097005
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KOMPLEK GARUDA BLOK E.4 NO.36 RT 2/18
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ012 Reguler-1 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ009 Reguler-1 Jakarta
6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ302 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang : RE211
Kode : UNV113 Kelas : KJ004 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Jumat

11-10-24
16:00-
17:40

Apa dan Mengapa Pendidikan Kewarganegaraan
diperlukan/kp pert ke 1 tgl 20 sept 2024

Jumat
11-10-24

16:00-
17:40 Identitas Nasional 55

2
Jumat

27-9-24
13:50-
15:30

Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan Sosiologis
Pendidikan Kewarganegaraan

Jumat
27-9-24

13:50-
15:30

Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan Sosiologis
Pendidikan Kewarganegaraan 50

3
Jumat

4-10-24
13:50-
15:30

Perkembangan dan Kompetensi Pendidikan
Kewarganegaraan

Jumat
4-10-24

13:50-
15:30

Perkembangan dan Kompetensi Pendidikan
Kewarganegaraan ok 54

4
Jumat

11-10-24
13:50-
15:30 Identitas Nasional

Jumat
11-10-24

13:50-
15:30 Identitas Nasional 53

5
Jumat
25-10-

24

16:00-
17:40 Integrasi Nasional KP pert 5 tgl 18/10/2024

Jumat
25-10-

24

16:00-
17:40 Wawasan Nusantara 55

6
Jumat
25-10-

24

13:50-
15:30 Wawasan Nusantara

Jumat
25-10-

24

13:50-
15:30 Wawasan Nusantara 51

7
Jumat

1-11-24
13:50-
15:30

Wilayah Geografi-Teritorial, Geopolitik dan Geostrategi
NKRI

Jumat
1-11-24

13:50-
15:30

pertemuan 7 Wilayah Geografi-Teritorial, Geopolitik
dan Geostrategi NKRI oke 50
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang : RE211
Kode : UNV113 Kelas : KJ004 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Jumat

22-11-24
13:50-
15:30 Ketahanan Nasional

Jumat
22-11-24

13:50-
15:30 Ketahanan Nasional 0

9
Jumat

29-11-24
13:50-
15:30

Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional
dalam Perspektif Historis, Yuridis dan Politis

Jumat
29-11-24

13:50-
15:30

Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional dalam
Perspektif Historis, Yuridis dan Politis ok 56

10
Jumat

6-12-24
13:50-
15:30 Norma dan Konstitusi

Jumat
6-12-24

13:50-
15:30

Hubungan Bela Negara dan ketahanan nasional dalam
perspektif Historis sosiologis dan politik ok 42

11
Jumat
13-12-

24

13:50-
15:30 Harmoni Hak dan Kewajiban

Jumat
13-12-

24

13:50-
15:30 Harmoni Hak dan Kewajiban ok 45

12
Jumat
20-12-

24

13:50-
15:30 Demokrasi di Indonesia

Jumat
20-12-

24

13:50-
15:30 Demokrasi di Indonesia 41

13
Jumat

10-1-25
13:50-
15:30 Penegakkan Hukum di Indonesia

Jumat
10-1-25

13:50-
15:30 Penegakkan Hukum di Indonesia oke 39

14
Jumat

17-1-25
13:50-
15:30 Otonomi Daerah

Jumat
17-1-25

13:50-
15:30 Otonomi Daerah 31
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
Kode MK dan Seksi : UNV113 (KJ004)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:50 - 15:30 (RE211)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
11

Okt
27

Sep
04

Okt
11

Okt
25

Okt
25

Okt
01

Nov
22

Nov
29

Nov
06

Des
13

Des
20

Des
10

Jan
17

Jan
1. HERRY REIMON CHRISTO KAPERO 20210401374 A A H H H A A A H A A A A A
2. HAFIZH RIZQI ZAM ZAMI 20240101029 H H H H H H H A H A H H H A
3. DANENDRA RAFIF QURROHMAN 20240101108 H H H H H H H H H H H H H H
4. MUHAMMAD LUTFI NUGRAHA 20240101161 H H H H H H H H H H H H H H
5. ERIKA DWI ANANDA 20240101204 H H H H H H H H H S H H I H
6. JUZAILAH AFRAH 20240101205 H H H H H H H H H H H H H H
7. FAKIH MUHAMAD NURRIZKI 20240101220 H H H H H H H A H H H A H H
8. NAJWA ZAHIDAH YUNUS 20240101228 H H H H H H H H H H I H H H
9. LAILI CHOIROTUL AMALIA 20240101246 H H H H H H H H H H H H H H
10. STEVLI ANDRIANUS SUGIARTO 20240101248 H H H H H H H H H H H H H H
11. FERGY AQILLAH 20240101260 H H H H H H H H H H H H H H
12. MOHAMMAD RISKI 20240101266 H H H H H H H H H H H H H H
13. TAUFIQURROHMAN DZAKI 20240101282 H H H H H H H A H H H A H H
14. HENRI SETIAWAN 20240101286 H H H H H H H A H A H A A A
15. EVIA RAMADHANI 20240101304 H H H H H H H H H H H H H H
16. MHD PADLI IRWANSYAH HARAHAP 20240101305 H H H H H H H A H A A A A A
17. NABILA SALWA FAUZIAH 20240101318 H H H H H H H H H H H H H H
18. RIZAL PEBRIAN 20240101321 H H H H H H H H H H H A I H
19. MOHAMMAD AUDYTHO ALMINA 20240101379 H H H H H H H H H H A A I H
20. DZIKRI ILHAM AR RAMADHAN 20240101398 H H H H H H H H H A H H A A
21. NUR RAHMAN PRADANA 20240101400 H H H H H H H A H H H A H H
22. REMIGIO JOSE XIMENES 20240101405 H H H H H H H H H H H H H H
23. HANDRI NASHAR MAMBRAKU 20240101409 H H H H H H H H H H H A H A
24. SRI KHANZA MAULINA 20240102054 H H H H H H H H H I H H H H
25. JUNALDIN HULU 20240102075 H H H H H H H H H H H H H H
26. DIAS CHIKA PUTRI 20240102076 H H H H H H H H H H H H H H
27. ADWITIYA MUKTI MAHESWARA 20240102088 H H H H H H H H H H H H H H
28. HAYKAL RIZQY SULAEMAN 20240102097 H H H H H H H H H H H A H H
29. ESTER ESKOL SIANTURI 20240102107 H H H H H H H H H H H H H H
30. YULIA SINTIA NUHUNG RABHA 20240102144 H H H H H H H H H H H H I H
31. NUTRIENT HULU 20240102163 H H H H H H H H H H H H H H
32. ALEXANDRE VIEIRA DE S. AMARAL 20240102173 H H H H H H H H H H H A I H
33. TEGAR ADELYANDRA JULIARDI 20240102174 H H H H H H H H H H H H I H
34. MUHAMMAD FATIH RIDIOLLO 20240201046 H H H H H H I H H I H H I H
35. PUTRIA KHUSNUL KHOTIMAH 20240203001 H H H H H H H H H H H H H H
36. ALIYA ROSALITA TAMAZOUR 20240304005 H A A A H A A A H A A A A A
37. REGHINA ARTHAMEVIA RAMADHANI 20240304035 H A A A H A A A H A A A A A
38. SALLY DOSIANA NAOMITA 20240311086 H H H H H H H H H H H H H H
39. MUHAMMAD IKBAL 20240311093 H H H H H H H H H I H H H H
40. SABIYA RAHMADINA 20240311097 H H H H H H H H H H H H H H
41. PASKALIS NESTA 20240311104 H H H H H H H H H H H H H H
42. MEAZZA SIGTYAN WIDODO 20240311107 H H H H H H H H H H H H H H
43. ZAHRA SYAHIRAH 20240311112 H H H H H H H H H H H H H H
44. RHAESYA NADHIRA PARINDURI 20240311138 H H H H H H H H H H H H H H
45. AYRABELA AGNES TATI 20240311196 H H H H H H H H H H H H I H
46. NADIYA EKAWATI 20240311211 H H H H H H H H H H H H H H
47. FATIH MUHAMMAD DARY 20240401028 H H H H H H H H H I S H H H
48. ASHLEY ADELYNN WONG 20240401065 H H H H H H H H H H I H I H
49. LUKMAN NENOKEBA 20240401258 H A H A H A A A H A A A A A
50. QATRUN NADA BATRISYA AFIFAH 20240401271 H H H H H H H H H H H H H H
51. MUHAMMAD ILHAM RAMZAKI 20240401303 H H H H H H H H H I I H H H
52. AHMAD 20240801359 H I H H A H H A H H A H I A
53. VASHEL NURUL HIDAYAT 20241001039 H A H H H A A H H H H H H A
54. ZENILDA DA COSTA DUARTE SARMENTO 20241002136 H H H H H H H H H H H A H H
55. ADELIA NATALINA SAPUTRI KURNIA 20241003024 H H H H H H H H H H H H H H
56. DUWI FITRIANI 20241003027 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV113 Kelas : KJ004 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210401374 Herry Reimon Christo Kapero 28,57 0 0 0 0 14,29 4,29 0,00 E
2 20240101029 Hafizh Rizqi Zam Zami 78,57 80 88 88 70 7,14 73,17 3,00 B
3 20240101108 Danendra Rafif Qurrohman 100 82 70 88 80 70 81,8 4,00 A
4 20240101161 Muhammad Lutfi Nugraha 100 83 75 79 80 70 81,9 4,00 A
5 20240101204 Erika Dwi Ananda 100 79 88 77 80 70 81 4,00 A
6 20240101205 Juzailah Afrah 100 76 90 88 85 80 82,3 4,00 A
7 20240101220 Fakih Muhamad Nurrizki 85,71 80 77 77 70 72 78,17 3,70 A-
8 20240101228 Najwa Zahidah Yunus 100 80 78 87 85 82,86 83,29 4,00 A
9 20240101246 Laili Choirotul Amalia 100 80 78 77 85 75,71 81,57 4,00 A

10 20240101248 Stevli Andrianus Sugiarto 100 79 77 90 88 75 82,5 4,00 A
11 20240101260 Fergy Aqillah 100 75 90 80 85 70 80 4,00 A
12 20240101266 Mohammad Riski 100 78 90 90 85 50 80,5 4,00 A
13 20240101282 Taufiqurrohman Dzaki 85,71 77 90 79 76 85,71 80,14 4,00 A
14 20240101286 Henri Setiawan 64,29 0 78 0 65 35,71 24,3 0,00 E
15 20240101304 Evia Ramadhani 100 76 90 90 85 84,29 82,93 4,00 A
16 20240101305 Mhd Padli Irwansyah Harahap 57,14 0 0 0 0 17,14 7,43 0,00 E
17 20240101318 Nabila Salwa Fauziah 100 78 92 88 85 85,71 84,07 4,00 A
18 20240101321 Rizal Pebrian 92,86 82 88 85 70 70 81,59 4,00 A
19 20240101379 Mohammad Audytho Almina 85,71 79 0 75 27,14 26,69 0,00 E
20 20240101398 Dzikri Ilham Ar Ramadhan 78,57 78 80 85 80 97 81,06 4,00 A
21 20240101400 Nur Rahman Pradana 85,71 79 90 88 76 70 80,47 4,00 A
22 20240101405 Remigio Jose Ximenes 100 77 77 85 85 90 82,2 4,00 A
23 20240101409 Handri Nashar Mambraku 85,71 55 77 78 76 67 65,87 2,70 B-
24 20240102054 Sri Khanza Maulina 100 77 77 86 85 98,57 83,16 4,00 A
25 20240102075 Junaldin Hulu 100 77 80 88 86 61,43 80,04 4,00 A
26 20240102076 Dias Chika Putri 100 77 88 80 85 98,57 83,66 4,00 A
27 20240102088 Adwitiya Mukti Maheswara 100 79 92 88 83 91,43 84,94 4,00 A
28 20240102097 Haykal Rizqy Sulaeman 92,86 77 80 80 75 65 77,79 3,70 A-
29 20240102107 Ester Eskol Sianturi 100 77 72 85 85 97,14 82,41 4,00 A
30 20240102144 Yulia Sintia Nuhung Rabha 100 77 80 79 85 87,14 81,61 4,00 A
31 20240102163 Nutrient Hulu 100 77 78 85 85 92,86 82,59 4,00 A
32 20240102173 Alexandre Vieira De S. Amaral 92,86 77 77 88 80 90 81,29 4,00 A
33 20240102174 Tegar Adelyandra Juliardi 100 79 80 77 80 75,71 80,77 4,00 A
34 20240201046 Muhammad Fatih Ridiollo 100 55 80 77 85 70 68,7 3,00 B
35 20240203001 Putria Khusnul Khotimah 100 80 88 79 85 77,14 82,91 4,00 A
36 20240304005 Aliya Rosalita Tamazour 21,43 0 0 0 0 0 2,14 0,00 E
37 20240304035 Reghina Arthamevia Ramadhani 21,43 0 0 0 0 0 2,14 0,00 E
38 20240311086 Sally Dosiana Naomita 100 85 79 90 85 98,57 87,76 4,00 A
39 20240311093 Muhammad Ikbal 100 80 60 77 86 77,14 80,01 4,00 A
40 20240311097 Sabiya Rahmadina 100 85 78 90 85 91,43 86,94 4,00 A
41 20240311104 Paskalis Nesta 100 78 79 77 80 82,86 80,89 4,00 A
42 20240311107 Meazza Sigtyan Widodo 100 85 78 90 85 98,57 87,66 4,00 A
43 20240311112 Zahra Syahirah 100 85 79 88 86 90 86,8 4,00 A
44 20240311138 Rhaesya Nadhira Parinduri 100 85 79 79 85 94,29 86,23 4,00 A
45 20240311196 Ayrabela Agnes Tati 100 78 77 78 85 90 82 4,00 A
46 20240311211 Nadiya Ekawati 100 78 90 90 86 82,86 83,89 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV113 Kelas : KJ004 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240401028 Fatih Muhammad Dary 100 77 90 80 80 80 81,5 4,00 A
48 20240401065 Ashley Adelynn Wong 100 75 77 80 86 87 80,5 4,00 A
49 20240401258 Lukman Nenokeba 28,57 0 0 0 0 0 2,86 0,00 E
50 20240401271 Qatrun Nada Batrisya Afifah 100 78 88 80 86 75,71 81,97 4,00 A
51 20240401303 Muhammad Ilham Ramzaki 100 78 80 80 77 84,29 81,13 4,00 A
52 20240801359 Ahmad 71,43 0 90 0 70 42,86 27,43 0,00 E
53 20241001039 Vashel Nurul Hidayat 71,43 0 76 0 70 60 27,74 0,00 E
54 20241002136 Zenilda Da Costa Duarte Sarmento 92,86 55 78 80 80 75 68,09 3,00 B
55 20241003024 Adelia Natalina Saputri Kurnia 100 79 88 92 85 80 84 4,00 A
56 20241003027 Duwi Fitriani 100 79 78 79 85 70 80,7 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
NIP. 199110117 NIP. 7767

2/18/25, 11:12 AM Nilai Akhir
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